### על סדר היום

1. עדכון ואישור הוראה למנהלי קרנות לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, בעניין קרן פקדונות ומלוות (קפ"מ)
2. תיקון תקנות ניירות ערך בעניין הצעת רכש
3. תיקון תקנות השקעות משותפות בנאמנות (דיווח כספי), התשע"ד-2014 - עדכון בדבר פרסום להערות ציבור
4. סיום החלת נוהל עיתוי פרסומים עתיים באתר הרשות
5. הצעות חקיקה בנושא הצעת יחידות של קרנות זרות בישראל - עדכון בדבר פרסום להערות ציבור

## הדין

1. עדכון ואישור הוראה למנהלי קרנות לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, בעניין קרן פקדונות ומלוות (קפ"מ)

שכן, מרבית הציבור הרחב אינו פונה ליועץ ההשקעות בבנק בבואו לבצע השקעה. מכאן, סגל הרשות הגיע לכלל מסקנה כי יש ליצר פלטפורמה לקיומו של מוצר חדש בשוק הכסף שיהיה פשוט יותר מהקרן הכספית, ידידותי ואטרקטיבי יותר לציבור ונגיש יותר עבורו.

בתיקון לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994 (להלן – "תקנות הנכסים"), אופיינה קרן מסוג קפ"מ, שהיא סיווג משנה של הקרן הכספית, תוך יישום תובנות באשר למאפיינים שצפויים להביא לכך שסיכויי ההצלחה שלה כמתחרה בפיקדון הבנקאי יהיו גבוהים יותר מאשר אלה של הקרן הכספית הרגילה. ואלה המאפיינים:

- מזעור הסיכון הגלום בקרן, על ידי צמצום רשימת הנכסים שיוחזקו בה לנכסים הסולידיים ביותר מבין אלה המותרים להחזקה בקרן כספית, ובמח"מ קצר יותר;
- ניהול הקפ"מ כקרן מועדים קבועים שניתן לרכוש או למכור את יחידותיה רק אחת לשבוע, דבר אשר יקנה ודאות גבוהה ביחס להיקף היצירות והפדיונות הצפוי ובכך יקטין את התנודתיות האפשרית בה, יקנה ודאות גבוהה ביחס להשגת תשואה נומינאלית חיובית בין מועד למועד ואפשרות לתת מידע בדבר אומדן התשואה השנתית הגלומה בנכסי הקרן;
- מתן אפשרות להנגשת מוצר זה לציבור גם באמצעות מי שאינם בעלי רישיון לפי חוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995. באופן זה, הלקוח יכול לרכוש את הקפ"מ בין על ידי פקיד ובין על ידי כל גורם אחר גם מחוץ למערכת

## הבנקאית.

למעשה, הקפ"מ הינה קרן נאמנות שרשאית להשקיע אך ורק בפיקדונות בנקאיים ומלוות קצרי מועד (עם מח"מ של 60 יום). מוצר זה הינו חלק מפעולות הרשות שנועדו לפעול להסרה של חסמים ולייצר פלטפורמה אטרקטיבית אלטרנטיבית לציבור להשקעה בשוק ההון.

היות והקפ"מ במהותו הוא קרן נאמנות אין בו אלמנט של התחייבות

אלא מדובר בתיק השקעות. סיכון האשראי שנלווה להשקעה בקפ"מ זהה למעשה לסיכון האשראי שנלווה להשקעה בפיקדון בנקאי באשר הוא.
**החלטה: הוחלט, פה אחד, לאשר את ההוראה.**

## 2. תיקון תקנות ניירות ערך בעניין הצעת רכש

### רקע:

תקנות ניירות ערך (הצעת רכש), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הצעת רכש") מסדירות את סוגיית הצעות הרכש השונות. מדובר בתקנות די ייחודיות בדיני ניירות ערך כיוון שהן עוסקות לא רק בגילוי, אלא הן גם מסדירות את אופן ביצוע ההצעה ובכלל זה את חובת השוויוניות, שמשמעה החובה להציע לכל מחזיקי ניירות הערך את אותה ההצעה, משך ההצעה וכן את אופן הקיבול של ההצעה.

בארה"ב לא קיימת חלופה של הצעת רכש מלאה, ואילו בארץ סגל הרשות בדעה שנכון לשמר חלופה זו. כן הוסבר כיצד התפתח בישראל המסלול של מיזוג משולש הופכי.

**החלטה: לנוכח חלופי הזמן ממועד ההצעה המקורית הוחלט לפרסם את ההצעה המעודכנת להערות ציבור.**

### 3. תיקון תקנות השקעות משותפות בנאמנות (דיווח כספי), התשע"ד-2014 – עדכון בדבר פרסום להערות ציבור

**רקע:**

במהלך החודשים האחרונים מובאות על ידי סגל הרשות לאישור המליאה הצעות לחקיקת משנה במטרה לקדמן בד בבד עם קידום תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות (להלן - "תיקון 21"). במסגרת זו מבקש סגל הרשות לעדכן את המליאה בדבר כוונה לפרסם להערות ציבור טיוטת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (דיווח כספי), התשע"ד-2014.

כיום תעודות הסל פועלות תחת המסגרת של חוק ניירות ערך. במסגרת זו הן מדווחות, כמו כל חברה ציבורית, דוחות כספיים של החברה המנפיקה את תעודות הסל, שכוללת בתוכה, במאוחד, את כל התעודות שהחברה מנפיקה.

המעבר הצפוי של תעודות הסל למשטר של פיקוח תחת חוק השקעות משותפות בנאמנות העלה את השאלה האם לקבוע משטר דיווח בדומה לקרנות נאמנות, דהיינו דוח כספי לכל תעודת סל בנפרד.

עם זאת, ועל מנת לנסות ולהקל בכל זאת על עומסי הפרסומים באתר הרשות, יקבעו כל מנהל/ת מחלקה רלבנטית, על פי שיקול דעתם, כי פרסומים מסוימים יפורסמו באופן עיתי, בהתאם לחשיבותם ודחיפותם, ובהתאם לנסיבות העניין הספציפיות.

## 5. הצעות חקיקה בנושא הצעת יחידות של קרנות זרות בישראל - עדכון בדבר פרסום להערות ציבור

### רקע:

בחודש יולי האחרון אושר בכנסת ופורסם ברשומות תיקון מס' 23 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994, לפיו תתאפשר הצעת יחידות של קרנות זרות בארץ (להלן: "קרנות חוץ") בהתאם לתנאים שייקבעו ע"י שר האוצר, אשר בהתקיימם רשאית הרשות להתיר את הצעתן לציבור של יחידות כאמור. בהמשך לעיגון התנאים הנדרשים להצעת יחידות של קרנות חוץ, מובאות כעת לעדכון המליאה - לפני פרסום להערות ציבור - טיוטות נוסח לתיקון תקנות הסיווג ותקנות האגרות.